MERSINLI AHMET ILKOKULU EKIM AYI GELIRLER MERSINLI AHMET ILKOKULU EXIM AYI GIDERLER SAYFA
S.N TARIH NO GELIR NEREDEN GELDI TURD TUTARI GENEL S.N TARIH NO GELIRIN NEREYE GITTIGI TUTARll GENEL
EYLUL AYINDAN DEVREDEN — 89165567 TOPLAM NAKILGIDEN ————>] 64000043y TOMAM
1| 01.10.2024 179 - 181 Arasi Kayitlar Okula Bagrs 18700 910355,67 1| 03.10.2024 17 Nolu Kayit|Mercan Gurup Ozel Giivenlik 24166,43] 664167,29
2| 02.10.2024 182 - 183 Arasi Kayitlar Okula Bags 15550 925905,67 2| 03.10.2024 18 Nolu Kayit|Geztur Bil. ist. Yem. Gid. 21384| 68555129
3| 03.10.2024 184 - 186 Arasi Kayitlar Okula Bagis 9500 935405,67 3| 21.10.2024 19 Nolu Kayit|il Saghk MidarlGga 1223,22| 68677451
4| 04.10.2024 187 - 188 Arasi Kayitlar Okula Bags 5000|  940405,67
5| 05.10.2024 189 Nolu Kayit Okula Bagrs 500  940905,67
6| 06.10.2024 190 Nolu Kayit Okula Bags 500 941405,67
7| 07.10.2024 191 - 192 Arasi Kayitlar Okula Bagig 7700 949105,67
8| 08.10.2024 193 - 194 Arasi Kayitlar Okula Bags 4000|  953105,67
9| 09.10.2024 195 - 196 Aras: Kayrtlar Okula Bagis 17450 970555,67
10| 10.10.2024 197 Nolu Kayit Okula Bags 3500 974055,67
11| 11.10.2024 198 Nolu Kayit Okula Bagrs 2350| 976405,67
12| 12.10.2024 199 Nolu Kayit Okula Bagig 500 976905,67
13| 14.10.2024 200 Nolu Kayit Okula Bags 3700|  980605,67
14| 15.10.2024 201 - 204 Arasi Kayitlar Okula Bagis 39990| 1020595,67
15| 16.10.2024 205 - 207 Arasi Kayitlar Okula Bagis 21000 1041595,67
16| 17.10.2024 208 - 209 Aras: Kayitlar Okula Bagis 6550| 1048145,67
17| 18.10.2024 210 Nolu Kayt Okula Bagis 3500| 1051645,67
18| 19.10.2024 211 Nolu Kayrt Okula Bagg 500 1052145,67
19| 20.10.2024 212 Nolu Kayit Okula Bagrs 500| 1052645,67
20| 21.10.2024 213 Nolu Kayit Okula Bags 7000 1059645,67
21| 22.10.2024 214 Nolu Kayit Okula Bagig 6000] 1065645,67
22| 23.10.2024 215 ve 216 Nolu Kayitlar Okula Bagts 5300| 1070945,67
23| 24.10.2024 | _ 217 ve 218 Nolu Kayitiar Okula Bagis - 4000| 1074945,67 = _
24| 25.10.2024 219 Nolu Kayit Okula Bagis 1000| 1075945,67
25| 31.10.2024 220 Nolu Kayit Okula Bagis 2500 1078445,67
AYLIKGELR| ——> 186790 AYLIK GIDER| —> 46773,65
TOPLAMGELIR] —> 1078445,67 TOPLAM GIDER|——> 686774,51
BANKADAKI TOPLAM 391671,1
TOM KASA MEVCUDU]| —2 39167116
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